
 

Zarządzenie Nr 109/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 13 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414., z 2023 r. poz. 412), art. 10 ustawy z dn. 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 

niektórych innych ustaw zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 54 560 399,39 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 40 178 756,86 zł, 

- dochody majątkowe – 14 381 642,53 zł. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 54 370 399,39 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 38 091 805,06 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 278 594,33 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 

i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT  

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta Gminy Grunwald z 13 października 2023 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 748 930,93 692 166,07 6 441 097,00

01095 Pozostała działalność 680 450,56 692 166,07 1 372 616,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

600 Transport i łączność 4 128 380,00 4 000,00 4 132 380,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 479,00 31 560,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 063,00 31 560,00 62 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 063,00 31 560,00 62 623,00

758 Różne rozliczenia 15 176 972,25 113 059,80 15 290 032,05

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 702 236,00 113 059,80 1 815 295,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 702 236,00 113 059,80 1 815 295,80

Razem: 53 719 613,52 840 785,87 54 560 399,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta Gminy Grunwald z 13 października 2023 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 255 367,59 692 166,07 7 947 533,66

01095 Pozostała działalność 620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 337,14 8 000,00 14 337,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089,32 1 600,00 2 689,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,88 300,00 436,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 671,88 8 271,88

4430 Różne opłaty i składki 608 167,22 678 594,19 1 286 761,41

600 Transport i łączność 5 266 351,92 4 000,00 5 270 351,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 479,00 31 560,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 063,00 31 560,00 62 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 560,00 31 560,00

801 Oświata i wychowanie 15 137 743,65 113 059,80 15 250 803,45

80101 Szkoły podstawowe 11 792 346,59 93 074,93 11 885 421,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

666 733,52 6 000,00 672 733,52

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 73 125,00 73 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969 509,20 12 570,17 982 079,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 402,13 1 295,37 132 697,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 654,81 84,39 43 739,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 031 135,36 15 950,06 1 047 085,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

174 932,64 2 483,97 177 416,61

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 250,00 11 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 345,35 1 940,47 151 285,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 496,77 275,62 17 772,39

80104 Przedszkola 376 078,78 4 034,81 380 113,59

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 824,75 577,13 45 401,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 322,60 82,68 6 405,28

Razem: 53 529 613,52 840 785,87 54 370 399,39

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta gminy Grunwald z 13 października 2023 roku

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

01095 Pozostała działalność 620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 479,00 31 560,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 063,00 31 560,00 62 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 063,00 31 560,00 62 623,00

Razem: 5 189 308,34 727 726,07 5 917 034,41

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta Gminy Grunwald z 13 października 2023 roku

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

01095 Pozostała działalność 620 330,56 692 166,07 1 312 496,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 337,14 8 000,00 14 337,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089,32 1 600,00 2 689,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,88 300,00 436,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 671,88 8 271,88

4430 Różne opłaty i składki 608 167,22 678 594,19 1 286 761,41

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 479,00 31 560,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 063,00 31 560,00 62 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 560,00 31 560,00

Razem: 5 189 308,34 727 726,07 5 917 034,41

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 13 października 2023 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 840 785,87, 00 zł w następujących 

działach klasyfikacji budżetowej: 

  

 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 692 166,07 zł na postawie decyzji 

Wojewody Warmińsko- Mazurskiego Nr FK 372/2023 z dnia 9 października 2023 r. z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu w II terminie płatniczym.  

 

Dział 600- Transport i łączność 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 4000,00 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 370/2023 z 9 października 2023 r. z przeznaczeniem na  

sfinansowanie wydatków dotyczących zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców. 

  

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 31 560,00 zł na podstawie pism z 

Krajowego Biura Wyborczego na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu. 

 

 

Dział 758- Różne rozliczenia 

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 113 059,80 zł w związku z wpływem środków z rezerwy 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 113 059,80 zł w związku z wpływem środków z rezerwy 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej. 

 

 


